МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2020 № 1129

Об отклонении и направлении на

доработку проекта межевания

территории, ограниченной ул. Вишняки,

ул. Татарской, ул. Мельничной во

Фрунзенском районе города Ярославля

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, рассмотрев

результаты общественных обсуждений (протокол общественных обсуждений

от 25.03.2020, заключение о результатах общественных обсуждений от 27.03.2020), в связи

с выявлением при проведении общественных обсуждений обоснованных возражений

участников общественных обсуждений

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить и направить Мгдесян Ирине Викторовне на доработку проект

межевания территории, ограниченной ул. Вишняки, ул. Татарской, ул. Мельничной во

Фрунзенском районе города Ярославля, в части корректировки красных линий по

ул. Татарской и изменения границ образуемых земельных участков, расположенных в

границах рассматриваемой территории.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам градостроительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков